22.12.2015 15:58:14Z:\!ГОСВЕБ\2015\12\Redum2015-493\Redum2015-493.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  25.12.2015  № 493

пгт Даровской

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 30.10.2015 № 470

В соответствии c пунктом 2 постановления Правительства Российской

Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для

принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную соб-

ственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федераль-

ную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта

Российской Федерации» Даровская районная Дума Даровского района Ки-

ровской области РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области от 30.10.2015 № 470 «О передаче имущества,

находящегося в собственности муниципального образования Даровской му-

ниципальный район Кировской области, в государственную собственность

Кировской области», изложив пункт 8 Перечня объектов недвижимого иму-

щества, находящихся в собственности муниципального образования Даров-

ской муниципальный район Кировской области, и подлежащих передаче в

государственную собственность Кировской области, в новой редакции со-

гласно приложению.

22.12.2015 15:58:14Z:\!ГОСВЕБ\2015\12\Redum2015-493\Redum2015-493.doc

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин

28.12.2015 13:17:18 Z:\!ГОСВЕБ\2015\12\Redum2015-493\приложение.doc

Приложение

к решению Даровской

районной Думы

Даровского района

Кировской области

от 25.12.2015 № 493

8. 43:08:310219:0021:2571/01/Б Рабочее здание назначение:

учебное здание,

2-этажное

612162,

Кировская область,

Даровской район,

с. Верховонданка,

ул. Советская,

д. 15

1912 198,6 свидетельство о

государственной

регистрации права

собственности

муниципального

образования

Даровской муни-

ципальный район

Кировской области

от 02.09.2011

43-АВ 619440

___________

	Z:\!ГОСВЕБ\2015\12\Redum2015-493\Redum2015-493.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2015\12\Redum2015-493\приложение.doc